II. Cum ergo ait : « Nos sumus circumcisio ; » videte quid voluerit intelligi in illa circumcisione, quæ in umbra data est significante, quæ remota est luce veniente. Cur autem non dixerit : Nos habemus circumcisionem ;

¹ Alias xv, de verbis Apostoli. — Habitus ad mensam sancti martyri Cypriani. — ² Philip. iii, 3.